Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

 ПРИКАЗ

  № 695        от 17.11.2020 г.                                                 р.п. Екатериновка

О проведении мероприятий по формированию

и подготовке резерва управленческих кадров

Екатериновского муниципального района

     В соответствии с приказом управления образования администрации

Екатериновского муниципального района  № 665 от 28.10.2020 г.  «Об

утверждении Положения о формировании кадрового резерва руководителей

муниципальных образовательных учреждений Екатериновского

муниципального района», планом действий по формированию и подготовке

резерва управленческих кадров в муниципальной системе Екатериновского

муниципального района на 2020-2021 учебный год, в целях

совершенствования организации работы по подготовке руководящих кадров

в системе общего образования, совершенствования системы кадрового

обеспечения муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных управлению образования администрации

Екатериновского муниципального района,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Провести  собеседование с кандидатами (выборочно) на включение в

резерв управленческих кадров на должности руководителей образовательных

учреждений Екатериновского муниципального района  07 декабря 2020 года

2020 года, в 11.00 часов в управлении образования администрации

Екатериновского муниципального района.

Мероприятие провести с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки,

при необходимости заочно,  дистанционном формате.

     2.Провести совещание с лицами, ответственными за реализацию планов

индивидуальной подготовки резерва управленческих кадров на тему:

«Содержание и реализация индивидуального плана педагогов, включенных в

резерв управленческих кадров» 07 декабря 2020 года 2020 года, в 10.00 часов

в управлении образования администрации Екатериновского муниципального

района.

Мероприятие провести с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки,

при необходимости заочно,  в дистанционном формате.

     2.Утвердить план, повестку дня совещания  с лицами, ответственными за

реализацию планов индивидуальной подготовки резерва управленческих

кадров в образовательных организациях Екатериновского муниципального

района (Приложение)

     3.Руководителям образовательных учреждений Екатериновского

муниципального района:

     3.1.Назначить приказами по образовательной организации лиц,

ответственных за реализацию плана индивидуальной подготовки резерва

управленческих кадров в образовательных организациях Екатериновского

муниципального района;

     3.2.Обеспечить явку на совещание лиц, ответственных за реализацию

планов индивидуальной подготовки резерва управленческих кадров в

образовательных организациях Екатериновского муниципального района

     4. Контроль за исполнением настоящего  приказа  возложить на Босину

С.С., заместителя начальника управления образования администрации

Екатериновского муниципального района.

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                                                 Н.М. Сизов

                                                                                     Приложение  к приказу

                                                                                      управления образования

                                                                                                    администрации Екатериновского

                                                                                     муниципального района
                                                                                № 695 от 17.11.2020

План   совещания

 с лицами, ответственными за реализацию планов индивидуальной

подготовки резерва управленческих кадров в образовательных организациях

Екатериновского муниципального района

Дата: 07.12.2020 г.

Время: 10.00

Место проведения: управление образования

Формат проведения: дистанционно

Ведет совещание:  Босина С.С., заместитель начальника управления

образования.

Присутствуют: ответственные за реализацию планов индивидуальной

подготовки резерва управленческих кадров в образовательных организациях

Екатериновского муниципального района. МКУ «Методический центр

учреждений образования Екатериновского муниципального района».

Повестка дня:

«Содержание и реализация индивидуального плана педагогов, включенных в

резерв управленческих кадров»

Докладчики:

Босина С.С., заместитель начальника управления образования.